

A.T. Vinduer ApS
Billundvej 89, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 14 87 99 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Agner Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.T. Vinduer ApS
Billundvej 89
7183 Randbøl

CVR-nr.: 14 87 99 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Agner Thomas Schøt Thomsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, herunder import og eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.815 kr. mod 59.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.036 kr. mod -40.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets omsætning har været påvirket af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-97.815	59.311
2 Personaleomkostninger	-57.576	-93.683
Driftsresultat	-155.391	-34.372
Andre finansielle indtægter	231	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.876	-6.546
Resultat før skat	-162.036	-40.918
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-162.036	-40.918
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-162.036	-40.918
Disponeret i alt	-162.036	-40.918

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Periodeafgrænsningsposter		22.000	0
Tilgodehavender i alt		22.000	0
Likvide beholdninger		201.917	519.050
Omsætningsaktiver i alt		223.917	519.050
Aktiver i alt		223.917	519.050

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-70.366	-243.128
Egenkapital i alt	129.634	-43.128
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.079	668
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	333.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.532	49.803
Anden gæld	75.672	178.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.283	562.178
 Gældsforpligtelser i alt	94.283	562.178
 Passiver i alt	223.917	519.050

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-202.210	-2.210
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.918</u>	<u>-40.918</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-243.128	-43.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.036	-162.036
Tilskud fra moderselskab	<u>0</u>	<u>334.799</u>	<u>334.799</u>
	<u>200.000</u>	<u>-70.365</u>	<u>129.635</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation Covid-19	22.000
	<u>22.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	22.000
Resultat af særlige poster netto	<u>22.000</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.540	84.000
Andre omkostninger til social sikring	2.651	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	4.385	5.139
	<u>57.576</u>	<u>93.683</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.565	6.534
Andre finansielle omkostninger	311	12
	<u>6.876</u>	<u>6.546</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AT Vinduer Holding ApS, CVR-nr. 10074258 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Agner Thomas Schøt Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-977762597291

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-05-06 14:17:28Z

NEM ID 

Agner Thomas Schøt Thomsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-977762597291

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-05-06 14:17:28Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-07 12:00:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V6UX0-645B7-E63N2-FILGV-KCBGL-TAZHA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>